
sema CÂMARA
SERES MUNICIPAL
É DE CAPITÓLIO

“Exonera empregado público para
exercício de cargo em comissão, e dá
outras providências”

O Presidente da Câmara Municipal de Capitólio-MG, GABRIEL
SANSONI DA MATA, no uso de suas atribuições legais conferidos pelo
Regimento Interno desta casa legislativa, resolve:

Art. 1º — Exonerar Aline Marcelly Ramos, do cargo em comissão de
Assessor de Comunicação da Câmara Municipal de Capitólio.

Art. 2º — Esta portaria entra em vigor na data sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

Capitólio, 31 de dezembro de 2024.

0
GABRIEL SANSONI DA MATA

Presidente da Cama a Municipal de Capitélio-MG

Camara Municipal de Capitélio


